

VOLUMES

2 achetés

9€74

les 2 unités
Prix payé en caisse



2€50

sur ma carte*

7€24

les 2 unités
Avantage carte déduit

**BÉBÉ CULOTTES
MAXI ABSORBANTES
8/15KG X22
NETTO**

4,87 € l'unité
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin.
Les prix peuvent différer selon les tailles.



4€99

Le lot de 6

**LINGETTES POUR BÉBÉ X72
BAMBINI**
Pour peaux sensibles
visage et corps
A l'extrait d'Aloé Vera
0% alcool
0% paraben



QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 736 PIÈCES
DANS TOUTE LA FRANCE**

2€52

La boîte

**BOÎTE DE MOUCHOIRS
TRIPLE ÉPAISSEURS X110
NETTO**

2 boîtes + 1 offerte

+ 1 offerte



16€71

L'unité

**PAPIER HYGIÉNIQUE
CONFORT ROSE
LOTUS**

x50
+ 14 rouleaux offerts

+ 14 rouleaux offerts



2+1 OFFERT

1€13

L'unité

2,26 € les 3
au lieu de 3,39 € les 3

**CRÈME LAVANTE MAINS
RECHARGE AMANDE DOUCE
NETTO**

500 ml - 2,26 € le litre

Par 3 (1,5 l) :

1,51 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

**-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er} :

4€69

Le 2^{ème} :

1€87

Soit 6,56 € les 2

**LIQUIDE VAISSELLE EXCEL 24H ULTRA DÉGRAISSANT PARFUM MANDARINE
PAIC[®]**

2x500ml - soit 1 l - 4,69 € le litre

Par 2 (2 l) : 6,56 € au lieu de 9,38 €

3,28 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



**-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er} :

2€68

Le 2^{ème} :

1€34

Soit 4,02 € les 2

**PAPIER ALUMINIUM
30M
NETTO**

Par 2 : 4,02 €

au lieu de 5,36 €

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés
en magasin

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 736 PIÈCES
DANS TOUTE LA FRANCE**

5€99

Le lot de 6

**LINGETTES
MULTI-USAGES
X80 PARFUM CITRON
ULTRA NET**



+ 1 bouteille offerte

18€99

Le lot de 3

**LESSIVE LIQUIDE ACTIVE
CLEAN X40 LAVAGES
SKIP[®]**

2x1680ml

+ 1 bouteille offerte

- soit 5,04 l - 3,77 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



**-70%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er} :

13€49

Le 2^{ème} :

4€04

Soit 17,53 € les 2

**LESSIVE PODS 2 EN 1
ENVOLEE D'AIR 38 DOSES
DASH[®]**

726 g - 18,58 € le kg

Par 2 (1,452 kg) : 17,53 €

au lieu de 26,98 €

12,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

MODALITÉS AVANTAGE CARTE

*Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽³⁾ Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -70% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 11. Suggestions de présentation.